ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 08-33/2014

25 сентября 2014 года                                                                        г. Южно-Сахалинск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской
области по рассмотрению дела о нарушениях антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

-   <...> руководителя управления;

- <..> – начальник отдела контроля
монополистической деятельности,
недобросовестной конкуренции и рекламы;

-  <..>. – ведущий специалист-эксперт отдела
анализа товарных, финансовых рынков и
экономической концентрации,

рассмотрев дело № 08-33/2014 в отношении ОАО «Ростелеком» (191002, г. Санкт-
Петербург, ул. Достоевского, д.15)  по признакам нарушения пункта 6 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее – Закон «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛА:

25 сентября 2014 года состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС
России по рассмотрению дела № 08-33/2014 в отношении ОАО «Ростелеком».

Представитель ответчика заявил ходатайство об ознакомлении с материалами
дела.

В связи с заявленным ходатайством и  необходимостью получения Комиссией
дополнительных доказательств, в соответствии с п. 2 ч. 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Ходатайство удовлетворить.
2. Отложить рассмотрение дела № 08-33/2014.
3. Назначить рассмотрение дела № 08-33/2014 на 16 октября  2014 года 15 часов

00 минут.
4. ОАО «Ростелеком» в срок до 16.10.2014 представить обоснование

установления различных цен на услуги доступа к сети Интернет в различных
населенных пунктах муниципальных образований Сахалинской области.

Явка представителя ОАО «Ростелеком» обязательна.

При себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность, доверенность,
на право представления интересов организации в антимонопольном органе,
заверенную надлежащим образом.

Председатель комиссии:                                                                                   <..>

Члены комиссии:                                                                                        <..>

                                                                                                                   <..>

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ